
Zarządzenie Nr 2507/2021 

 Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 02 czerwca 2021r. 
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2449/2021 Prezydenta Miasta Radomia z 

dnia 13 maja 2021r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert Nr KUZP/ZS-

VI/3/2021 na dofinansowanie wykonania zadania publicznego na 2021 rok w 
zakresie realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 2449/2021 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 13 maja 2021r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. Wstęp do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert Nr KUZP/ZS-VI/3/2021 na 
dofinansowanie wykonania zadania publicznego na 2021 rok w zakresie realizacji 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Ogłasza się rozstrzygnięcie konkursu ofert Nr KUZP/ZS-VI/3/2021 na 
dofinansowanie wykonania zadania publicznego na 2021 rok w zakresie realizacji 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”. 

 
§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 13 maja 
2021r. 
 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 
 

 
 


